
    
 
 

IISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE 
Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR 

CM: CTIS00900X 

All’Albo  

Al Sito web 

                 LA    D I R I G E N T E   S C O L A S T I C A 

 

VISTO il D.L. n° 297 del 16/04/1994 ed in particolare il Titolo I; 

 

VISTA l’O.M. n° 215 del 15/07/1991 come integrata e modificata dalla legge n° 444 del 15/07/1994 

e dalle OO.MM. n° 267/95, n°293 del 24/06/1996 e n° 277 del 17/06/1998  

 

VISTO                il  verbale delle votazioni per l’elezione del Consiglio di Istituto svoltesi nei giorni 29 e 30 

novembre 2021 prot.° n. 15824 del 30/11/2021; 

 

VISTA l’errata corrige prot. n° 16271 del 06/12/2021; 

 

TENUTO CONTO              che sono decorsi i 5 giorni dalla pubblicazione dei risultati delle elezioni delle  

                                               componenti del Consiglio d’Istituto così come previsto dalla normativa vigente     

                                               entro i quali bisognava presentare eventuali ricorsi; 

  
       

PRESO ATTO              che non è stato presentato alcun ricorso; 

 
                   

VISTO
                

l’art. 47 dell’O.M. n.° 215 del 15/07/1991 relativo alla nomina dei membri dei   
                                               Consigli di Circolo e di Isituto            

 

  CONSIDERATO               che, ai sensi dell’art. 8, 1°comma, del D.L. n° 297 del 16/04/1994, la Dirigente 
                                               Scolastica è membro di diritto del Consiglio di Istituto 

 

DECRETA  

 
 che il Consiglio di Istituto presso l’IISS “Ven Ignazio Capizzi” di Bronte (CT) è così costituito: 

 

Dirigente Scolastica: Prof.ssa Grazia Emmanuele. 

 

Docenti:, Caputi Francesco, Caruso Pietro, Casella Maria Floreana, Leotta Maria Sebastiana, Nicolosi Alfio,  

                 Saitta Gaetano, Scalisi Giuseppe, Stella Romano. 
 

Personale A.T.A.: Blanco Piero Achille, Bonina Lorenzo.   

 

Genitori: Caruso Antonio, Gulino Antonino, Meli Gina, Saitta Gaetano.  
 

              Studenti: Favatello Jacopo, Sangrigoli Flavio, Spanò Carla Maria, Spitaleri Raffaela. 

 
Il Consiglio di Istituto come sopra costituito, con esclusione della componente studentesca che viene rinnovata annualmente, 

dura in carica tre anni scolastici decorrenti dall’anno scolastico 2021/2022 

 

La prima riunione del Consiglio di Istituto, sarà indetta dalla Dirigente Scolastica entro e non oltre il 20° giorno dalla data 
del presente decreto. 

                                                                                                                           La Dirigente Scolastica 
                                                                                                                               Grazia Emmanuele 

                                                                                              (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                             ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 c. 2 D.lgs n. 39/93) 




	IISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE

